BP 1177 f 388r 08 ma 14-08-1385.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Johannes gnd Neve beloofde etc" en Goeswinus van Best beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Arnoldus zvw Arnoldus Hake.

Et fiet vidimus de littera incipiente Johannes dictus Neve promisit etc et Goeswinus promisit Arnoldo filio Arnoldi quondam Hake tradere ut in forma. Testes datum supra.

BP 1177 f 388r 09 ma 14-08-1385.

(dg: Goeswinus zvw Johannes van Best).

(dg: Goeswinus filius quondam Johannis de Best).

BP 1177 f 388r 10 ma 14-08-1385.

Destijds had Johannes van Achel uitgegeven aan Johannes gnd Neve de goederen gnd te Rodikken, in Loen bij Vessem, ter plaatse gnd Hoge Kasteren, voor de grondcijzen en voor een erfpacht van 10 mud rogge, maat van Oerle', en van 2 steen vlas. Thans stemde in met deze uitgifte.

[Notum] sit universis quod cum Johannes de Achel bona dicta communiter te Rodicken sita in parochia de Loen prope Vessem in loco dicto communiter Hoeghe Casteren [cum] suis attinentiis dedisset ad hereditariam paccionem Johanni dicto (dg: Ne) Neve scilicet pro censibus dominorum fundi annuatim exinde solvendis et pro hereditaria paccione [decem mo]diorum siliginis mesure de 'Oerle atque (dg: pro) duorum ponderum lini dictorum steen vlas prout in litteris ut dicebat constitutus igitur coram scabinis [infrascriptis] huiusmodi donacioni ad pactum suum adhibuit consensum #.....
.....# et promisit huiusmodi donacionem ad pactum ratam servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 388r 11 ma 14-08-1385.

Vervolgens stemde Arnoldus zvw Arnoldus Hake in met de uitgifte. En waarschijnlijk beloofde hij dat kvw Arnoldus Hake de uitgifte van waarde zullen houden.

[Notum sit universis] quod cum ita facta sit constitutus igitur Arnoldus filius quondam Arnoldi Hake huiusmodi donacionem ad pactum suum adhibuit [consensum] liber[os quon]dam Arnoldi Hake huiusmodi donacionem (dg: pet) faciet perpetue ratam servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 388r 12 ma 14-08-1385.

~~Walterus~~ gaf uit aan Cleijnael, tuin en aangelegen erfgoederen, in Gestel nabij, tussen behorend aan voornoemde Walterus enerzijds en erfgoed behorend aan de investiet van de kerk van Gestel anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2½ groot grondcijns, en thans voor een erfpacht van .. mud rogge, maat van

Gestel, met te leveren.

[Walterus] [or]tum (dg: et h agrum et hereditatem dictam eeusel) et hereditates sibi adiacentes sitos in parochia de Ghestel [?]prope
 ad dictum Walterum #spectantem# et inter hereditatem spectantem ad investitum ecclesie de Ghestel predicte
 paccionem
 [Cl]eijnnael ab eodem hereditarie possidendos pro (dg: cens) duobus et dimidio grossis (dg: ..) domino fundi
 (dg: modiorum) [[?]dimid]ii modiorum siliginis mesure de Ghestel predicta danda sibi ab